

**Lähde:** [https://www.youtube.com/watch?v=NlpuS5fNa38&ab\\_channel=DutchSheets](https://www.youtube.com/watch?v=NlpuS5fNa38&ab_channel=DutchSheets)

## Uusi identiteetti

Tämän päivän viestin otsikkomme on: uusi identiteetti. Eilisessä viestissä aloitimme analysoimaan sanaa, jonka Pyhä Henki antoi Chuck Piercelle: **tulee tapahtumaan palaaminen Gilgaliin** (There will be a return to Gilgal). Näimme, että Gilgal oli ensimmäinen paikka, missä Israel leiriytyi ja piti päämajaansa, kun he olivat ylittäneet Jordanjoen ja saapuivat luvattuun maahan.

He nimesivät paikan Gilgaliksi, koska se tarkoittaa pyörittämistä (rolling). Juuri siellä Herra sanoi heille, että hän on vierittänyt egyptiläisten moitteet pois israelilaisten päältä. Me näimme myös, että siinä kuvattiin koko ihmiskunnan lunastus: meidän moitteemme vieritettiin pois ristillä.

Israel teki Gilgalista oman tukikohtansa seuraavien muutaman vuoden ajaksi. Tehdessään paikasta oman kotipesänsä tuoksi ajaksi, Jumala kirjoitti uutta identiteettiä heidän sydämiinsä ja mieliinsä - uudistaen heidän mielensä. Joka kerralla, kun israelilaiset mainitsivat oman kotikaupunkinsa nimen, he itse asiassa olivat sanomassa: moitteet on vieritetty pois. Kun he olivat uskaliaasti vallanneet uusia alueita, he sanoivat: "Palataan takaisin kotiin Gilgaliin." Kirjaimellisesti he silloin sanoivat: "Palataan takaisin paikkaan, missä orjuuden kahleet otettiin pois päältäamme."

Satoja kertoja, mahdollisesti tuhansia kertoja, israelilaiset ilmoittivat toisilleen, syytteet on poistettu emmekä me enää ole orjia. YHWH halusi heidän tietävän, ilman pienintäkään epäilystä, ettei heitä enää sorrettu, kahlittu ja etteivät he enää olleet ilman tarkoitusta. He olivat valloittajia, enemmän kuin valloittajia, Aabrahamin jälkeläisinä, jolla oli liitto Jumalan kanssa. Myös israelilaiset olivat liitossa Jumalan kanssa. He olivat YHWH:n kumppaneita lunastamassa maailmaa.

Hänen tarkoituksensa todellisuudessa oli siunata kaikkia kansakuntia maailmassa - israelilaisten kautta. Kuvittele tuo asia mielessäsi. Israelilaiset siirtyivät orjuudesta tekemään yhteistyötä Jumalan kanssa pelastaakseen maailman. Tämä totuus piti kirjoittaa heidän mieliinsä ja istuttaa heidän sydämiinsä kunnes se oli vahvempi kuin mikään aikaisempi tieto ja kokemus. Herra laittoi heidät rakentamaan myös muistomerkkejä muistuttamaan israelilaisia tästä asiasta.

Ylitettyään Jordanin, Herra sanoi Joosuelle ja israelilaisille, että heidän on rakennettava kaksi muistomerkkiä. Kumpikin niistä koostui 12:sta kivistä. Toinen niistä oli rakennettava joen rantatörmälle ennen kuin veden pinta aleni. Jordan oli niin matala, että suurimman osan ajasta muistomerkki oli nähtävissä pistäen esiin vedestä. Herra kertoi heille, **Joosua 4:6-7**, tämä on merkki teidän joukossanne. Kun lapsenne kysyvät myöhemmin, mitä nuo kivet tarkoittavat, te sanotte heille: "Jordanin vedet poistuivat Herran liiton arkin edestä." Kun he ylittivät Jordanin, sen vedet vetäytyivät, joten noista kivistä tehtiin muistomerkki Israelin pojille ikuisesti.

Toinen muistomerkki rakennettiin Kanaanin puolelle Jordania. Molemmat muistomerkit olivat muistelemisen alttareita (altars of remembrance). Se on kuva ehtoollishestämme. Muistakaa, että Jordanin ylittäminen kuvasi ristiä ja ylösnousemusta. Ja nämä kaksi muistomerkkiä symboloivat ehtoollista, jonka kautta me muistamme Herran kuoleman - se on muistomerkki Jordanissa. Ja ylösnousemus, joka on muistomerkki Kanaanin puolella.

Nyt, muistakaa, ettei muistelemisen alttareita rakennettu erämaan puolelle: orjuuden, synnin, kuoleman puoleiselle Jordanille. Sen jälkeen kun olemme laittaneet uskomme Kristuksen uhraukseen, Jumala ei enää muista menneisyyttämme. Eikä hän halua meidän itsekään muistavan menneisyyden häpeäämme. Älkää rakentako muistomerkkiä sinne! Ja jos sinulla vielä on muistomerkki siellä, revi se alas.

Tämän hämmästyttävän vertauskuvan kautta Herra sanoo meille, kun katsot taaksepäin menneisyyteesi, historiaasi, syntiin, orjuuteen, kiroukseen, häpeällisiin tekoihin, kipuihin, rikkinäisyyteen, hengelliseen kuolemaan, häpeän sijaan sinä näet nyt vain ja ainoastaan muistomerkin rististä. Siihen joka vieritti kaiken sen

pois. Kuoleman puolella ei ole muistomerkkiä! Unohda se. Elä Gilgalissa, paikassa, jossa moitteet ja synti ja orjuus pyyhittiin pois.

Meille kerrotaan **psalmissa 103:6-14**, että Herra siirtää pois syntimme niin kauaksi kuin itä on lännestä. Kuunnelkaa kaikkia noita jakeita, ne ovat mahtavia. Herra toimittaa vanhurskaita tekoja ja tuomioita kaikille niille, joita sorretaan. Hän osoitti tiensä Moosekselle ja tekonsa Israelin pojille. Herra on intohimoinen, armollinen ja hidas vihastumaan - täynnä armoa. Hän ei aina kamppaile kanssamme eikä hän ole ikuisesti vihainen meille. Hän ei kohdellut meitä syntiemme mukaisesti eikä palkinnut meitä väärin tekojemme mukaisesti.

Sillä niin paljon korkeammalla kuin taivas on maata, niin suuri on hänen armonsa niitä kohtaan, jotka häntä pelkäävät. Niin kaukana kuin itä on lännestä, niin etäälle hän on siirtänyt väärät tekemme meistä. Aivan kuten isällä on myötätuntoa lapsiaan kohtaan, samalla tavoin Herralla on myötätuntoa niitä kohtaan, jotka häntä pelkäävät. Sillä hän itse tuntee meidän muotomme. Hän tietää, ettemme ole mitään muuta kuin maan pölyä.

Me ajattelemme usein noista asioista siunauksina, joita Jumala antaa yksilöille. Mutta Gilgalissa hän antoi ne kansakunnalle. Pyhä Henki haluaa antaa armonsa Amerikalle ja muille kansakunnille maailmassa näiden siunauksien kautta. Kun tarpeeksi suuri joukko ihmisiä kansasta kääntyi Herran puoleen, silloin tapahtuu ikään kuin yhteinen pelastus. Yhteinen siunaus. Yhteinen parantuminen ja palautuminen (healing and restoration). Yhteinen elämä. Ne kaikki virtaavat kansaan. Herätys tuottaa juuri sen.

Jumala haluaa, että jokainen kristitty, jokainen seurakunta Amerikassa, huutaa herätyksen puolesta. Jos he vain havaitsisivat, että tämä on ainoa toivomme jäädä henkiin. Pahuus ja turmeltuneisuus tuhoaa meitä sisältäpäin. Lohikäärme ja karhu kyyristelevät ovella. Amerikka joko kääntyy Jumalan puoleen ja kokee herätyksen tai se kokee hyökkäyksen ulkopuolelta aivan kuten se on kokenut hyökkäyksen sisältäpäin.

Kyllä, uskon, että Amerikka pelastuu. Mutta uskon, että rukouksemme ja tekemme vaikuttavat ajoitukseen. Ja seurauksena niillä on kyky torjua paljon tuhosta, joka olisi seurauksena viivyttelystä. Me rukoilemme, ettei tarvita lisää kipua ja kärsimystä, jotta amerikkalaiset heräävät.

Ylitettyään Jordanin ja rakennettuaan muistomerkit Israel uudisti liittonsa YHWH:n kanssa ympärileikkauksessa ja juhlimalla pääsiäistä. Nämä kaksi liittoukollisuuden tekoja olivat joutuneet hylätyiksi aikaisempien sukupolvien aikana erämaassa. Ne uudistettiin Gilgalissa. Pääsiäinen oli toinen kuva rististä. Ympärileikkaus symboloi, lihan leikkaamista, vanha ihminen leikataan pois, mikä tapahtuu kun olemme uudestisyntyneet (**kolossalaisille 2:11-14**).

Rukoillaan yhdessä tämä Amerikan (Suomen) puolesta. Isä, palaaminen Gilgaliin, mikä tarkoittaa sitä, että me palaamme ristin äärelle. Me palaamme paikkaan, missä syntimme puhdistetaan ja syytökset unohdetaan. Me siirrymme uuteuteen, parantumiseen, uudistuneeseen tarkoitukseen ja kohtaloon. Juuri tämän takia te olette ohjeistaneet meitä suorittamaan ehtoollisen yhdessä useammin. Te muistutatte meitä, mitä Kristus teki Golgatalla ja että hän tarjoaa sitä meille tänään. **Psalmi 103:8** sanoo, että olet intohimoinen ja armollinen, hidastumaan, täynnä ystävällisyyttä. **Jae 11** sanoo, niin paljon korkeammalla kuin taivaat ovat maasta, niin suuri on ystävällisyytesi niitä kohtaan, jotka pelkäävät sinua. Herra, esirukousten kauneus on siinä, että voimme rukoilla ja pitää kiinni mainitun kaltaisista lupauksista, eikä ainoastaan itsemme puolesta, vaan myös toisten puolesta. Me pyydämme tänään sitä kansakuntamme puolesta. Vapauta armosi, suuri ystävällisyytesi, jättiläismäisen armon ja voiman kautta. **Apostolien teot 4:33** mukainen jättiläismäinen armo ja voima, vapauta se. Tee tälle kansakunnalle sydämen ympärileikkaus. Vapauta meidät lihasta, joka hallitsee meitä.

Ja me käännämme rukouksemme niihin, jotka kärsivät Syyriassa ja Turkissa. Sydämemme on murtunut heidän takiaan. Suurin osa heistä ei tunne sinua eikä palvele sinua. Sinä rakastat heitä. Tee jotain tämän murhenäytelmän kautta avatakseksi sydämet evankeliumille ja ilmestykselle Jeesuksesta. Ne jotka tuntevat sinut ja ovat toimittamassa tarvikkeita tai auttamassa paikan päällä, anna heille avoimia ovia, jotta he voivat kertoa sinusta ihmisille. Me olemme uskoneet pitkään, että Lähi-Idässä tapahtuu herätys. Lähetä se, me rukoilemme. Lohduta niitä, jotka kärsivät. Pelasta ne, jotka ovat elossa ja jotka täytyy pelastaa. Vapauta armosi. Me pyydämme tätä kaikkea Kristuksen nimessä. Amen.

10.04.2023

Meidän julistuksemme tänään. Me julistamme, jälleen kerran, että tulee tapahtumaan palaaminen Gilgaliin.

Kiitos, että olit matkassa mukana ja että olit samaa mieltä kanssani rukouksessa. Pidä kiinni toivosta ja pysykää lujana. Me olemme kääntämässä tätä laivaa nimeltään Amerikka.

Nähdään huomenna.